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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR 1431 /5

' Cement CEM IV/B(V) 32,5 R, Professional Line, o :
! niepowtarzalnym kodzie identyfikacyjnym typu wyrobu CEM
IV/B(V) 32,5 R, w workach 25 kg .

...................................................................................................................................

POMORSKI WOJEWODZKI
INSPEKTOR NADZORU BUDOWLANEGO
ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdarisk

.Imug, nazwisko i stanowisko siuzbowe.
.przeprowadzajacego badania: :

e emecccccccccccmcccccccsscssssssssEEEEEEsEEESSEaEma——————— dmam

iTyp i nazwa wyrobu budowlanego,:
Ektérego probke poddano badaniu:

‘Nazwa i adres zlecaja_cego:
iprzeprowadzenie badan:

A. Oznaczenie probkl.

wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PROBKI KONTROLNE) WYROEU:

:M b
iMiejsce pobrania 'BUDOWLANEGD* nr 1 u sprzedawcy w: Leroy Merlin Polska Sp. z 0.0., ul. Targowa 72, 03-734

1 probki:

: Wg opisu na opakowaniu:
ARTCEM Tepinski i Wspdlnicy Sp. jawna, ul. Dostawcza 6, 93-231 todz

wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i prOBKI !

r

: :
10znaczenie serii lub partii produkcyjnej: A -
: : KONTROLNE] WYROBU BUDOWLANEGO™ Nnr 1: :
' -
L

ialbo Inny elemant Identidikgacy: Nadruk na opakowaniu: 22-06-2020-0101

‘Termin trwatosci, waznosci
przydatnoscn, o ile wystepuje:

1Okreslenie sposobu-Proba w worku firmowym producenta, zapakowana w folie ochronng, oklejona tasma z napisem

ropakowania proébki: :WOJewodzkl Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Gdarisku, bez éladéw uszkodzen.

wg PROTOKOLU POBRANIA PROBKI WYROBU BUDOWLANEGO/ i PrOBKI
+KONTROLNEJ WYROBU BUDOWLANEGO™* nr 1: 257 sztuk

‘Wielkoéé serii lub partii produkcyjnej z:
:ktorej pobrano probke:

mmsmsmsay

opakowanie jednostkowe producenta

inelkosc (llosc masa, objetost) probki L deklarowane jako 25 kg, masa okreslona w ZBK 25,2 kg
H —_— t - Art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych:'
:Przeplsy, MM V i(tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 215 z pézn. zm.) :
normallzacyjne lub nne :

.Specvf'kaqe techniczne, ktore. § 2 Rozporzadzenia Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnta.

1zastosowano przy pobieraniu i5415 -\ sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonyh do obrotu lub:
1zabezpieczaniu probki: iudostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. 2015 Poz. 2332 z p6zn. zm.)
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B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

'drobno zmielony materiat wg PN-EN 197-1:2012, Prébka w worku firmowym producenta zabezp|eczona
folla ochronng bez $ladéw uszkodzen, w ilosci odpowiedniej dla przeprowadzenia badan.

Wytrzymatos¢ na Sciskanie [MPa]

Statos¢ objetosci (rozszerzalnosc)

wczesna po 2 dniach normowa po 28 dniach [mm]
11,5 = 02 A 37,3 * 07 % 1,0 + 05 2
Data rozpoczecia/zakoriczenia badania
12-sie-2020 12-sie-2020 12-sie-2020
14-sie-2020 9-wrz-2020 14-sie-2020

Wykonano wg

PN-EN 196-1:2016-07: Metody badania cementu - Oznaczanie wytrzymatosci

PN-EN 196-3:2016-12:
Metody badania cementu - Czesc 3:
Oznaczanie czasow wigzania i stalosci objetosci

punkt 5i 7
Zawartos¢ siarczanow Zawartos¢ chlorkéw
jako SO3 [%] jako CI" [%]
2,18 £0,142 0,019 +0,002°
Data rozpoczecia/zakonczenia badania
13-sie-2020 _ -
. 17-sie-2020
14-sie-2020
Wykonano wg PN-EN 196-2:2013-11 Metody badania cementu - Czes¢
2: Analiza chemiczna cementu
punkt 4.4.2 | punkt 4.5.16
1 Niepewnosc na podstawie R dla K¢ =0,4; p =95%
2 Niepewno$¢ na podstawie testdw statystycznych laboratorium dla k=2; p=95%
Hane badania: T brak
Powyzsze wyniki dotyczg wylacznie badanych prébek.
C. Stwierdzenie zgodnosci z deklarowanymi wiasciwosciami uzytkowymi wyrobu budowlanego
okreslonymi w pkt 4 ,Protokotu pobrania probki wyrobu budowlanego/ i probki kontrolnej
wyrobu budowlanego” nr 1°:
Deklarowane wiasciwosci uzytkowe okreslone w
o pkt. 4 Protokof.u pobrania p.robk[ wyro'bg Wyniki uzyskane podczas
Wiasciwosc budowlanego i w deklaracji wtasciwosci badar i tvch wynikow?
uzytkowych CEM IV/B(V) 32,5R z dnia HESH OERNE S7ES R
01.04.2017 r.
Wytrzymatosé wezesna ; o~
po 2 dniach [MPa] =10 11,5 spetnione
Wytrzymatosé normowa . :
po 28 dniach [MPa] =32,5i<525 37,3 spetnione
Statos¢ objetosci (rozszerzalnosc) )
[mm] <10 1,0 spetnione
Zawartos¢ SOz [%] < 3,5 2,18 spetnione
Zawartos¢ chlorkow [%] < 0,10 0,019 spetnione

3 Ocena i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacjg i dotyczy tylko badanej probki.

PowyZsze stwierdzenie nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikow, jezeli zostaty podane w czesci B sprawozdania.

D. Opinie i interpretacje:

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach/Sprawezdanie-sperzadzone-w-pestaci-elektroniezne;-

podpis przeprowadzajacego badanie

SPrayRzLRNIik
Zak{adu/ dan KTntrolnych

mgr—ih.ﬁ\ Tuméh/roszcz

imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium
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